
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2269

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:51:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2024 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Clínica Terapêutica especializada em acolhimento e tratamento de paciente
dependente químico (drogas ilícitas) para atendimento de Ordem Judicial da Promotoria e Juízo da
Comarca de Cristina, MG, conforme auto do processo nº 5001847-76.2023.8.13.0205, e Secretaria
Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de Clínica Terapêutica especializada em acolhimento e tratamento de paciente
dependente químico (drogas ilícitas) para atendimento de Ordem Judicial da Promotoria e Juízo da
Comarca de Cristina, MG, conforme auto do processo nº 5001847-76.2023.8.13.0205, e Secretaria
Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº004/2024 Baixar

17/01/2024 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2269/pcontratacao-de-clinica-terapeutica-especializada-em-acolhimento-e-tratamento-de-paciente-dependente-quimico-drogas-ilicitas-para-atendimento-de-ordem-judicial-da-promotoria-e-juizo-da-comarca-de-cristina-mg-conforme-auto-do-processo-n-5001847-7620238130205-e-secretaria-municipal-de-s/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b77628e43e958c56a1a5c0786df9256.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/960af65a61ebcf1702938345057e545b.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/01/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/337a4e79874ecf40ff67b2e10662f369.pdf

